近隣の皆様

川西市

健康医療部 保健・医療政策課

資産マネジメント部 施設マネジメント課

旧市立川西病院解体工事の実施及び工事説明会の開催について（お知らせ）

平素は、本市の行政推進にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、旧市立川西病院解体工事を下記のとおり実施することとなりました。

工事期間中は、騒音・振動が発生する等、何かとご不便、ご迷惑をおかけすることと存じます

が、細心の注意をもって工事いたしますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

また、近隣の皆様を対象に、工事説明会を、下記の通り開催いたしますので、ご多忙のところ

恐縮ですが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

（1）工事説明会のご案内

（2）工事概要

※工事場所周辺見取図、問い合わせ先は裏面に記載しております。

日 時

1回目：令和 6年 8月 2日（金）18：00～

2回目：令和 6年 8月 4日（日）10：00～

（1回目、2回目とも同様の内容をご説明します。どちらに参加頂いても

結構です。）

会 場

東谷公民館 3階 「集会室」

〒666-0105 川西市見野 2丁目 21 番 11 号

※注 お車でのご来館は、駐車場の都合上お控えください。

工 事 名 旧市立川西病院解体工事

工 事 場 所 川西市東畦野５丁目 地内（旧市立川西病院敷地内）

工 事 期 間

令和 6年 8月 19 日（月）～令和 8年 1月 30 日（金）（予定）まで

作業時間：午前 8時 30 分 ～ 午後 5時 30 分頃まで

ただし前後 30分は準備・片付け等を行います。

工 事 内 容

旧市立川西病院の解体工事

・病院本館 鉄筋コンクリート造 地上５階、地下１階建て

延べ床面積 14,491.81ｍ2

・その他付属施設及び外構工作物など

（3）問い合わせ先

以上

発 注 者

病院事業に関すること：川西市 健康医療部 保健・医療政策課

TEL:072-740-1136

メール：kawa0129@city.kawanishi.lg.jp

担当：樋口、日浦

工事に関すること：川西市 資産マネジメント部 施設マネジメント課

TEL:072-740-1206

メール：kawa0198@city.kawanishi.lg.jp

担当：岡元、谷、多田

請 負 者
㈱A・S・P

担当：鮎川、中野、室之園 TEL 080-3821-0039

工事場所周辺見取図
工事範囲（旧市立川西病院敷地内）工事車両出入口